PREGÃO ELETRÔNICO N° 20/2021

A CEASAMINAS comunica, por intermédio do seu Diretor Presidente abaixo
assinado, que está promovendo licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, a ser realizada
no dia 25/06/2021, às 09h00min, para a concessão de uso de uma área de 1.475,00 m²
(um mil, quatrocentos e setenta e cinco metros quadrados), correspondentes às Lojas 13,
14, 14A e 39, localizadas no Pavilhão 03, Entreposto da CEASAMINAS em Contagem/MG,
destinada exclusivamente, à implantação e operacionalização de comércio das seguintes
atividades: Comércio atacadista de gêneros alimentícios hortigranjeiros, cereais, produtos